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Med den lovændring, der er lagt op til med 
lovforslaget, ændrer man landmandsuddannel- 
sen, så indgangsforløbet til denne bliver mere 
fleksibelt og giver bedre plads til de studerende, 
der ikke har et forudgående kendskab til land- 
brugserhvervet. Denne ændring medfører såle- 
des, at landmandsuddannelsen stort set bliver 
identisk med jordbrugsassistentuddannelsen -  
og med sigte på præcis den samme målgruppe. 

Socialdemokratiet er på denne baggrund af 
den opfattelse, at man i stedet for at skabe to 
stort set ens uddannelser hellere skulle forsøge at 
integrere de to. 

Socialdemokratiet mener på denne baggrund, 
at det er oplagt at benytte lejligheden til at søge 
at etablere én stærk og sammenhængende ud- 
dannelse. 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Si- 
umut var på tidspunktet for betænkningens afgi- 
velse ikke repræsenteret med medlemmer i ud- 
valget og havde dermed ikke adgang til at kom- 
me med indstillinger eller politiske udtalelser i ' 

s betænkningen. 

, En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. 

Else Winther Andersen (V) fmd. Gitte Lillelund Bech (V) Peter Christensen . (V) 

Tina Nedergaard (V) Louise Frevert(DF) Karina Sørensen (DF) Helle Sjelle (KF) - 

Else Theill Sørensen (KF) Bodil Kornbek (KRF) Carsten.Hansen (S) Frank Jensen (S). 

Nicolai Wammen (S) Lene Jensen (S) Thomas Adelskov (S) Aage 'Frandsen (SF) 

Marianne Jelved (RV) nfmd. Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 55* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) I . l 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) 홢 ' I I . . .  12 
Det Radikale Venstre (RV) 9 

Enhedslisten (EL) 4 
Kristeligt Folkeparti (KRF) ; . 4 .  
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Uden for folketingsgrupperne ' 2 
(UFG) 

* Heraf I medlem valgt på Færøerne . 홢 I ;; . II 


